
Kč
Poř.č. ORG Text Příjmy Financování Výdaje Financování P + V + F P + V + F

Příjmy Výdaje před změnou po změně

před změnou 59 968 023,40 9 885 493 66 753 516 3 100 000

27.

Příjem ve tř. 4 Přijaté transféry, pol. 4111, ÚZ 98024 - poskytnutí jednorázového nenávratného příspěvku - 

"kompenzačního bonusu" v souvislosti s krizovými opatřeními v souvislosti s výskytem koronaviru SARS Cov-2 ke 

zmírnění dopadu poklesu daňových příjmů. Vychází z částky 1 250 Kč na 1 obyvatele obce.

3 526 250 0 3 526 250

28.

Snížení daňových příjmů (sdílených daní - konkrétně pol. 1211  - DPH (rozpočet ve výši 19,783 mil. Kč, snížení na 

16,257 mil. Kč) vzhledem k poklesu v souvislosti s výskytem koronaviru SARS Cov-2. Snížení je ve výši 

kompenzačního bonusu.

-3 526 250 48 028 710 44 502 460

29. Dotace na krytí výdajů při přípravě sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 - příjem rozpočtu 11 270 0 11 270

30.
Příspěvek na výkon sociální práce - pro sociální pracovníky obecních úřadů v souvislosti s COVID-19, přidělena 

dle rozhodnutí MPSV na rok 2020 - příjem rozpočtu.
15 591 228 106 243 697

31.

Stř. Činnost místní správy navýšení: a) o příspěvek na výkon sociální práce - pro sociální pracovníky obecních 

úřadů v souvislosti s COVID-19 ve výši 15 591 Kč , b) o neinvestiční  transfér na krytí výdajů při přípravě sčítání 

lidu, domů a bytů v roce 2021 ve výši 11 270 Kč

26 861 9 428 106 9 454 967

32.
Dotace pro Pečovatelskou službu na financování zvýšených provozních nákladů v souvislosti s  epidemií COVID -

19 od MPSV  - příjem rozpočtu
40 860 0 40 860

33.
Dotace pro Pečovatelskou službu na financování zvýšených provozních nákladů v souvislosti s  epidemií COVID -

19 od MPSV  - výdaj rozpočtu - převod na Pečovatelskou službu
40 860 0 40 860

34. Finanční příspěvek na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity za rok 2019 53 184 0 53 184

35. Finanční příspěvek na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 let věku 79 520 0 79 520

36. JSDH ČD - dotace II část na zajištění výdajů JSDH v roce 2020 (za uskutečněné zásahy, vybavení) 35 972 0 35 972

37.
Investiční transfer na akci Chodník ul. Masarykova od MMR - upřenění způsobilých výdajů poskytovatelem 

dotace
-12 812,41 2 100 000 2 087 187,59

38.
Stř. Sběrný dvůr - navýšení rozpočtu výdajů střediska o 50 tis. Kč, v důsledku zvýšeného množství odpadů za 

období 8, 9 a 10/2020 jsou vyšší náklady na obsluhu sběrného dvoru
50 000 150 000 200 000

39. Stř. Pozemky - navýšení rozpočtu výdajů třediska o 50 tis. Kč (vyšší počet požadavků na zpracování GP) 50 000 150 000 200 000

40. Stř. Platba DPH FÚ - snížení rozpočtu výdajů střediska o 100 tis. Kč -100 000 700 000 600 000

MEZISOUČET (Sumarizace změn) 223 584,59 0,00 67 721,00 0,00 60 784 922,00 61 076 227,59

Po změně 60 191 607,99 9 729 629,01 66 821 237 3 100 000

Saldo 0,00

Přebytek (+), schodek (-) 0,00

0

Příjmy po této změně činí: 60 191 607,99

Příjmy včetně financování po této změně činí: 69 921 237,00

Výdaje po této změně činí: 66 821 237,00

Výdaje včetně financování po této změně činí: 69 921 237,00

Stav finančních prostředků na běžných účtech k 31. 10. 2020 v Kč: 29 025 569,69

Základní běžný účet 26 632 753,78

Běžné účty fondů 2 392 815,91

z toho Rezervní fond města 1 087 000,00

Schváleno Zastupitelstvem města Český Dub dne 15. 12. 2020 usnesením č. 2020/ZM/06/85.

Zpracovala: Ing. O. Charuzová, vedoucí odboru ekonomiky

Český Dub 15. 12. 2020

Rozpočet 2020 - 4.  změna 


